
1 
 

 
Wyszków, 24-08-2017 r. 

 
ZP. 271.23.2017.  
 

Wykonawcy 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa parkingu w miejscowości 
Lucynów, gm. Wyszków” prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
                      Zgodnie z 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych                      
(t.j.  Dz. U. z 2015r poz. 2164 ze zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu                                 
za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Zakład Usług Techniczno-Handlowych 
Eugeniusz Pogorzelski,  ul. Serocka 32a/1, 07-200 Wyszków  z zaoferowaną ceną 321 308,48 zł; 
terminem płatności faktury   30 dni. 
Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była: cena 60%, termin płatności 
faktury 40% . Do postępowania zostało złożonych 5 ofert. 
Oferta firmy ZUT-H  Eugeniusz Pogorzelski została najwyżej oceniona. Po ocenie złożonych 
dokumentów Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału    w postępowaniu, 
uzyskał maksymalną  łączną liczbę punktów w kryterium oceny ofert. 
                     W załączeniu zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom                                   
w poszczególnych kryteriach oceny ofert. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 
60% 

Termin 
płatności 
faktury 

40 % 

 
Punktacja 

razem 

1. 

USŁUGI TRANSPORTOWE I WYKOPY 
ZIEMNE Kazimierz Kobiałka  
ul. Centralna 71 
07-200 Wyszków 

476 994,00 zł 
40,42 pkt 

30 dni 
40 pkt 

 
80,42 pkt 

2. 

Zakład usług Techniczno-Handlowych  
EKO-BUD Eugeniusz Pogorzelski 
ul. Serocka 32A/1 
07-200 Wyszków 

321 308,48 zł 
60 pkt 

30 dni 
40 pkt 

 
100 pkt 

3. 
„MARGOT” Małgorzata Szymańska 
ul. Pasaż Ursynowski 11  
02-784 Warszawa 

543 144,63 zł 
35,49 

30 dni 
40 pkt 

 
75,49 pkt 

4. 

ZAKŁAD USŁUGOWO-PRODUKCYJNY  
„GIMEX” Jacenty Jaczewski 
ul. Białostocka 47 
07-200 Wyszków 

370 109,78 zł 30 dni 

 
Oferta 

odrzucona 

5. 

„DROGOWIEC” 
Maciej i Wacław Wojtaszek s.c.  
Ul. Dobrej Wróżki 3, Rybienko Nowe 
07-200 Wyszków 

332 709,59 zł 
57,94 pkt 

30 dni 
40 pkt 

 
97,94 pkt 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


